m
WftKIU Uí-IUrtU ,

DOS municípios
í J D.3 6STfiDS'DS«.W.MHte

taO EPiS, QÜINTA * 02 DE DEZEMBRO DE 20211

■  . ,, ISSN 2763-860X
w^wpemrwM^ ■

f^bóca.
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N®

021/2021 - SRP

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N®
021/2021 - SRP. O Município de Feira Nova do Maranhão -
MA, por meio da Comissão Permanente de Licitação - GPL,

torna público aos interessados que, com base na Lei n.®
10.520/2002, dos Decretos Municipais n® 004/2021, da Lei

Complementar n.® 123/2006 alterada pela Lei Complementar n®

147/2014, e, subsidiariamente, da Lei n.® 8.666/1993 e de

outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, fará realizar
às 08h00 (oito horas) do dia 17 de dezembro de 2021,

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor
preço, tendo por OBJETO: Registro de Preços para eventual e

futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis para abastecimento da frota de veículos e
maquinários pesados, em atendimento as necessidades de todas
as unidades da Prefeitura Municipal de Feira Nova do

Maranhão - MA, conforme quantidades, condições e

especificações constantes no Termo de Referência. O presente
Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio
«sistema eletrônico, no portal https://

w.comprasfeiranovama.com.br/. OBTENÇÃO DO EDITAL: O
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados nos

dias de expediente das OShOOmin às 12h00min, na Comissão
Permanente de Licitação - CPL, situada na sede da Prefeitura

Municipal, à Praça Central, Centro, Feira Nova do Maranhão -
MA, bem como no site da Prefeitura Municipal:
https://feiranovadomaranhao;ma.gov.br, onde poderão ser
consultados e obtidos gratuitamente. Informações adicionais no
endereço acima ou e-mail: cpl.feiranovama@gmail.com. Feira

Nova-do Maranhão - MA, 29 de novembro de 2021.

Publicado por: JACKSON MACEDO ROCHA
Código identificador: a4566630803e6e8f888b99ef2dd6el5b

Publicado por: JACKSON MACEDO ROCHA

Código identificador: 0bl3d85fcl8bbc60ab5bf8422b9e884f <
42.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS ' ■

NOGUEIRAS

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS-PREGÃO ELETRÔNICO
- N«020/2021

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS. A Comissão Permanente
de Licitação - CPL do Município de Fortaleza dos Nogueiras -
MA, avisa aos interessados que realizará na sede da Prefeitura'
Municipal situada na Rua Ovídia Nogueira, n® 22, Girassol
CEP: 65.805-000 - Fortaleza dos Nogueiras - MA, licitação
Pública na modalidade abaixo discriminada na forma da Lei

Federal n® 10.520/2002 e Lei Federal n® 8666/93 e suas.-.-

alterações posteriores, e Lei Complementar n® 123/2006 e
147/214, Decretos Municipais n® 05/2009 e demais normas,

pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados no endereço sppra, de 2® a 6® feira, no horário
das 08:00 às 13:00 horas, onde poderá ser consultado .e
adquirido gratuitamente, conforme especificações abaixo.
Qualquer informação poderá ser obtida no endereço acima, no
portal da transparência site:
https://fortalezadosnogueiras.ma.gov.br, pelo telefone (0**99)
984785 1 95 e/ou e-mail:
cpl.fortalezadosnogueirasma@yahoo.com. c

A sessão será feita na plataforma do Compras Públicas.
PREGÃO

ELETRÔNICO -
Na020/2021

Data/Hora de Abertura
16/12/2021 - 08h30min.

Tipo: Maior Desconto por Item

Registro de Preço para Futura e eventual contratação de
empresa para fornecimento de combustíveis, de forma
parcelada, para atender a frota de veículos oficiais da
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA.

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 01 de dezembro de 2021.
Faustiana Nogueira de Freitas - Pregoeira.

•  ■ AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N»
022/2021 - SRP

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO n®
022/2021 - SRP. O Município de Feira Nova do Maranhão -
^^A, por nieio da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
^B'ha público aos interessados que, com base na Lei n.®
10.520/2002, dos Decretos Municipais n® 004/2021, da Lei
Complementar n.® 123/2006 alterada pela Lei Complementar n®
147/2014, e, subsidiariamente, da Lei n.® 8.666/1993 e de
outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, fará realizar
às' 14h00 (catorze horas e trinta minutos) do dia 17 de
dezembCo de 2021, licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo menor preço, tendo por OBJETO:
Règistrb de Preços para eventual e futura contratação de
empresa para fornecimento Ambulância Simples Remoção, tipo
A, 4x4, pickup, para atender a demanda da Secretaria
Municipal da Saúde de Feira Nova do Maranhão - MA,
conforme Termo de Referência e condições e especificações
contidas neste Edital.. O presente Pregão Eletrônico será
realizado em sessão pública, por meio de sistema eletrônico, no
portal https://www.licitanet.com.br/. OBTENÇÃO DO EDITAL: O
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados nos
dias de expediente das 08h00min às 12h00min, na Comissão
Permanente de Licitação - CPL, situada na sede da Prefeitura
Municipal, à Praça Central, Centro, Feira Nova do Maranhão -
MA,, bem como no site da Prefeitura Municipal:
https://feiranovadomaranhao.ma.gov.br, onde poderão ser
consultados e obtidos gratuitamente. Informações adicionais no
endereço acima ou e-mail: cpl.feiranovama@gmaiLcom. Feira
Nova do Maranhão - MA, 29 de novembro de 2021.

Publicado ponJACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 09al8f5ee0b7513a7201d6b062812d0e

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO
EM SRP N» 016/2021 - SRP'"

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO EM SRP N® 016/2021 - SRP. A

Comissão Permanente de Licitação - CPL torna público o
resultado de julgamento do Pregão Eletrônico em Sistema de
Registro de Preços, cujo objeto é a contratação de empresas
para a prestação de serviços de lavagens de veículos e
máquinas para atender às necessidades da Prefeitura Municipal
de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades
Administrativas, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Empresa: NELTON
FILGUEIRA DE OLIVEIRA 04012234340, CNPJ n®
39.977.143/0001-93, com o valor de R$ 220.995,00 (duzentos e
vinte mil, novecentos e noventa e cinco reais)Fortaleza dos
Nogueiras - MA, 30 de novembro de 2021-Luiz Natan Coelho
dos Santos Prefeito municipal.

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 634d53752aee3908b80eecl76763032d

EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N®
314/2021-PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 013/202.